

Koulukuljetussäännön päivittäminen

Sivistyslautakunta 11.06.2024 § 58
202/08.00.00.00/2022 Koulukuljetussääntö

Tohmajärven kunnan koulukuljetussääntö astui voimaan 1.8.2022. Käytön aikana on huomattu, että sääntöä olisi päivitettävä esille tulleiden tulkintaepäselvyyksien vuoksi.

Esityslistan oheismateriaalina lähetetään sivistyslautakunnan jäsenille luonnos päivitetystä koulukuljetussäännöstä. Kokouksessa keskustellaan koulukuljetussäännön kohdista, jotka ovat aiheuttaneet tulkintaepäselvyyksiä ja keskustelun pohjalta sääntöjen päivitys viimeistellään.

Asian valmistelija

vs. sivistys- ja hyvinvointijohtaja Seija Rosti p. 040 1054154 seija.rosti@tohmajarvi.fi

Esittelijä

vs. sivistys- ja hyvinvointijohtaja

Päätösehdotus

Esittelijä tekee päätösehdotuksen keskustelun jälkeen.

Päätös

Keskustelun jälkeen esittelijä teki muutosehdotuksia vaikeus, rasittavuus tai vaarallisuus kohtaan. Muutosehdotus tehtiin myös Yhteishuoltajuus-kohtaan.

Voimassa oleva: "Jos koulumatka on esi- ja 1.-2. luokkalaisella alle 3 kilometriä ja 3.-9. luokkalaisella alle 5 kilometriä, ja maksutonta koulukuljetusta haetaan matkan vaikeuden, rasittavuuden tai vaarallisuuden vuoksi, tällöin hakemus tehdään sivistyslautakunnalle kirjallisesti. Jos perusteena on vaikeus tai rasittavuus, liitteeksi on liitettävä asiantuntijalausunto, jonka voi antaa esim. lääkäri tai psykologi. Tien vaarallisuuden määrittelyssä käytetään KOULULIITU-ohjelmaa." ja "Kuljetus toisen huoltajan osoitteesta (lapsen toinen kotiosoite) koululle ei saa aiheuttaa uusia kuljetusreittejä tai merkittäviä lisäkustannuksia."

1.8.2024 voimaan tuleva: "Jos koulumatka on esi- ja 1.-2. luokkalaisella alle 3 kilometriä ja 3.-9. luokkalaisella alle 5 kilometriä, ja maksutonta koulukuljetusta haetaan matkan vaikeuden, rasittavuuden tai vaarallisuuden vuoksi, tällöin hakemus tehdään sivistyslautakunnalle kirjallisesti. Jos perusteena on vaikeus tai rasittavuus, liitteeksi on liitettävä lääkärin tai psykologin asiantuntijalausunto. Tien vaarallisuuden määrittelyssä käytetään KOULULIITU-ohjelmaa. Lausunto itsessään ei vielä oikeuta kuljetukseen, vaan lautakunta päättää kuljetuksen tarpeellisuudesta ja laajuudesta aina tapauskohtaisesti." ja "Kuljetus toisen huoltajan osoitteesta (lapsen toinen kotiosoite) koululle ei saa aiheuttaa uusia kuljetusreittejä tai lisäkustannuksia."

Sivistyslautakunta hyväksyi nämä muutokset ja päivitetty koulukuljetussääntö astuu voimaan 1.8.2024.